



[Handwritten signature]

To: Ecics Limited

13 October 2022

3rd Party Claim - Motor Claims Department

ESTIMATES - YAMAHA SPARK T135 - FBT4085A

DEC 2006

Chassis: 5YP007112

COE = Dec 2026

List Items

S/N	QTY	Description	Unit Price	Amount
1	1	front fender / cut	150.00	\$150.00
2	1	front rim ?	380.00	\$380.00
3	1	front rim bearing ?	75.00	\$75.00
4	1	front rim bearing shaft/bolt ?	45.00	\$45.00
5	1	front brake disc ?	330.00	\$330.00
6	2	front forks ?	400.00	\$800.00
7	1	front forks stem ?	175.00	\$175.00
8	1	front forks stem bearing / MCL	85.00	\$85.00
9	1	front fork upper bracket ?	115.00	\$115.00
10	1	front brake hose X NN	75.00	\$75.00
11	2	front signal lamps < BR	65.00	\$130.00
12	1	front signal lamps cowling / CPA	107.00	\$107.00
13	1	front signal lamps cowling bracket ?	65.00	\$65.00
14	1	headlamp / BR	282.50	\$282.50
15	1	headlamp cover (outer) ?	115.00	\$115.00
16	1	headlamp cover (inner) ?	125.00	\$125.00
17	1	handle bar ?	145.00	\$145.00
18	1	handle bar grip (set) X NN	55.00	\$55.00
19	2	front top side garnish ?	75.00	\$150.00
20	2	front top side garnish (inner) X NN	65.00	\$130.00
21	2	front lower side garnish X	80.00	\$160.00
22	1	front lower side garnish (inner) X	78.00	\$78.00
23	1	front lower centre garnish / BR	75.00	\$75.00
24	1	front top centre garnish	56.00	\$56.00
26	1	gear lever X NN	68.00	\$68.00
27	1	front footrest / cut	40.00	\$40.00
28	1	front footrest bracket / BT	85.00	\$85.00
29	1	full stand X NN	135.00	\$135.00
30	1	side stand X	95.00	\$95.00
31	1	rear LH footrest peg/rubber / cut	35.00	\$35.00
32	1	rear LH footrest bracket X NN	125.00	\$125.00
33	1	middle center garnish (in front of front seat) ?	95.00	\$95.00
34	1	rear LH tailboard fairing ?	133.50	\$133.50
35				\$0.00
36				\$0.00
37				\$0.00

Total before discount: \$4,715.00

Less 10%: -\$471.50

Sub Total: \$4,243.50



Edith

SPECIAL NETT ITEMS

S/N	QTY	Description	Price
1	1	front netting basket <i>BT</i>	\$65.00
2	1	front licence plate <i>ACC.</i>	\$30.00
3			
4			
Total:			\$95.00

LABOUR & MISC. CHARGES

S/N	QTY	Description	Price
1		labour	\$400.00
2		painting and stickers	\$450.00
3		chassis alignment ?	\$350.00
4			
5			
Total:			\$1,200.00

*300
100*

Grand Total: \$5,538.50

Lump Sum -20% : \$4,430.80

*upsm repair
2-3 Days.
Gino Riap
8288 0282
18/10/22*

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged parts for resurvey
- Parts price to be confirmed by resurvey
- Third party claim to be on "no-fault" basis
- No claim to be made on "no-fault" basis
- Supplier to be notified of claim received and is to be notified by the Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: